Inter nigrantes fulgidum
 Sentes ut albet lilium;
 Sic una fulges, unicae
 Candore praestans gratiae.

Mortale tu genus nova
 Exin decoras gloria;
 Primaequae luctum perpeti
 Aufers parentis gaudio.

Adeste, gentes; Virgini
 Intaminae psallimus:
 Venite, Sanctam consono
 Efferte laudum carmine.

O quae draconis invidum
 Intacta confringis caput,
 Vexilla honora pangimus;
 Adsis precantum cetui.

Portenta iam tandem omnium
 Mundo facessant haeresum;
 Laetanti et alma Ecclesiae
 Pacis perennent munera.

Laudem Parenti, Filio,
 Sancto canamus Flamini:
 Danti Mariae gratiam
 Sit Trinitati gloria. Amen.

Missa

Introitus

Is. 48 - Cant. 2,4. - Vocem iucunditatis annunciate, et audiatur, alleluia; annunciate usque ad extremum terrae: Sicut liliū inter spinas, sic amica mea inter filias: tota pulchra est, et macula non est in ea.

Ps. 65. - Iubilare Deo omnis terra, psalmum dicite nomini eius, date gloriam laudi eius. Gloria.

Oratio

Deus, qui per immaculatam Virginis Conceptionem triumphali Ecclesiam tuam solemnitate laetificas; concede propitius, ut quae de illius in humani generis hostem victoria congaudet, destructis iam erroribus universis, perpetua tranquillitate laetetur. Per Dominum.

Lectio libri Iudith
 (13, 22-25)

Graduale

Haec est dies, quam fecit Dominus Matri suae: exsultemus et laetemur in ea.

v). *1 Machab. 13* Intrate cum laude et cythara et cymbalis et

hymnis et canticis; quia contritus est inimicus magnus. Alleluia, alleluia.

v). Filia Sion, tota formosa et suavis es, pulchra ut luna, electa ut sol; terribilis ut castrorum acies ordinata. Ave gratia plena, Dominus tecum: in perpetuum coronata triumphas! Alleluia.

Sequentia S. Evangelii secundum Lucam
(1, 28-30)

Offertorium

Gloriosa dicta sunt de te, Sancta Dei Genitrix; audivit et laetata est Sion: Tota pulchra es; et macula non est in te. Alleluia, alleluia.

Secreta

Expiandis. Domine, totius mundi reatibus, placabilem Maiestati tuae hostiam offerentes; illius quaesumus interventione suscipias, quae candore gratiae originalis una tibi semper placuit columba. Per Dominum.

Praefatio

Vere dignum et iustum est, aequum et salutare, nos tibi semper et ubique gratias agere, Domine sancte, Pater omnipotens, aeterne Deus. Et te in Conceptione beatae Mariae semper Virginis collaudare, benedicere et praedicare. Quae et serpentis caput, potentiam in brachio tuo te faciente, contrivit; et sola sine exemplo tibi semper immaculata permansit. Quo tanto Virginis novo iam coruscante triumpho, tota in orbe terrarum exsultat Ecclesia. Et ideo...